令和４年 10 月 28 日

東京都歴史教育研究会会員 各位

東京都歴史教育研究会会長   関山 勝之

       （東京都立葛西南高等学校長）

東京都歴史教育研究会副会長  南  和男

（東京都立武蔵高等学校・附属中学校長）

令和４年度 東京都歴史教育研究会総会のお知らせ

秋冷の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、平素より本研究会の

活動にご協力ご支援をいただき、厚く感謝申しあげます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。校務ご多忙の折とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願いかたがた御案内申しあげます。

記

１ 日 時    令和４年 12 月 10 日（土）  午後２時から午後２時３０分まで

２ 会 場    東京都立武蔵高等学校・附属中学校

武蔵野市境４－１３－２８  電話 ０４２２（５２）４５５４

ＪＲ中央線「武蔵境」駅下車、北口より徒歩１０分

３ 議 事    (1) 令和４年度事業中間報告

         (2) 令和４年度備品購入計画

          (3)  全国歴史教育研究協議会第６４回研究大会（東京大会）開催について

         (4) その他

４ その他  総会後に講演会があります  午後３時から午後５時まで

講 師  日本女子大学人間社会学部  成田 龍一 名誉教授

演 題  「歴史総合」と「日本史探究」

【問合せ先】

東京都歴史教育研究会

事務局（東京都立武蔵野北高等学校）

事務局長  細川 貴之

電  話  ０４２２（５５）２０７１